
UCHWAŁA NR XXVI/141/18
RADY GMINY GIBY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Giby na lata 2018-2027.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875, poz.2232 oraz z 2018r poz.130) art. 226, art. 227, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077)  Rada Gminy Giby uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Giby na lata 2018-2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2027, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/141/18 Rady Gminy Giby z dnia 29 marca 2018 roku.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 12 968 681,77 9 560 062,15 1 380 348,00 12 679,51 1 964 801,97 833 640,61 3 459 061,00 2 379 371,05 3 408 619,62 0,00 3 408 619,62

Wykonanie 2016 12 292 057,96 11 936 237,26 1 403 656,00 9 228,86 2 384 776,46 830 317,06 3 510 684,32 3 795 679,43 355 820,70 19 557,00 336 263,70

Plan 3 kw. 2017 12 329 740,12 12 104 740,12 1 476 581,00 10 000,00 2 540 478,00 907 000,00 3 161 477,00 4 103 074,12 225 000,00 220 000,00 5 000,00

Wykonanie 2017 12 283 098,68 12 238 348,68 1 510 095,00 9 166,62 2 479 274,89 898 100,35 3 177 221,00 4 259 605,10 44 750,00 39 750,00 5 000,00

2018 11 602 715,04 11 452 715,04 1 574 117,00 10 000,00 2 563 607,00 868 000,00 3 056 357,00 3 608 916,04 150 000,00 150 000,00 0,00

2019 11 000 000,00 11 000 000,00 1 450 000,00 10 000,00 2 500 000,00 800 000,00 2 600 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 000 000,00 11 000 000,00 1 450 000,00 10 000,00 2 500 000,00 800 000,00 2 600 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 050 000,00 11 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 050 000,00 11 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 12 217 372,35 8 657 002,34 0,00 0,00 0,00 254 294,09 254 294,09 0,00 0,00 3 560 370,01

Wykonanie 2016 11 478 517,61 10 709 742,92 0,00 0,00 0,00 215 850,62 215 850,62 0,00 0,00 768 774,69

Plan 3 kw. 2017 11 764 466,12 11 345 066,12 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 419 400,00

Wykonanie 2017 11 605 274,78 11 185 874,78 0,00 0,00 0,00 242 999,62 242 999,62 0,00 0,00 419 400,00

2018 11 509 393,04 11 069 358,04 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 440 035,00

2019 10 650 000,00 10 358 134,00 0,00 0,00 x 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 291 866,00

2020 10 650 000,00 10 450 000,00 0,00 0,00 x 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2021 10 650 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 x 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 150 000,00

2022 10 650 000,00 10 550 000,00 0,00 0,00 x 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2023 10 650 000,00 10 550 000,00 0,00 0,00 x 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2024 10 650 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 x 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 150 000,00

2025 10 700 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2026 10 700 000,00 10 650 000,00 0,00 0,00 x 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 50 000,00

2027 10 749 429,00 10 699 429,00 0,00 0,00 x 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 3 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 751 309,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 813 540,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 565 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 677 823,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 93 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 250 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 690 143,00 690 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 796 910,69 0,00 903 059,81 903 059,81

Wykonanie 2016 567 356,00 567 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 419 631,40 0,00 1 226 494,34 1 226 494,34

Plan 3 kw. 2017 565 274,00 565 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 826,21 0,00 759 674,00 759 674,00

Wykonanie 2017 563 773,90 563 773,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 453 896,63 0,00 1 052 473,90 1 052 473,90

2018 93 322,00 93 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 426,43 0,00 383 357,00 383 357,00

2019 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 571,00 0,00 641 866,00 641 866,00

2020 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 571,00 0,00 550 000,00 550 000,00

2021 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 571,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2022 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 571,00 0,00 450 000,00 450 000,00

2023 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 571,00 0,00 450 000,00 450 000,00

2024 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 571,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2025 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 571,00 0,00 450 000,00 450 000,00

2026 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 571,00 0,00 400 000,00 400 000,00

2027 250 571,00 250 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 571,00 300 571,00

Strona 5 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 7,28% 7,28% 0,00 7,28% 6,96% x x x x

Wykonanie 2016 6,37% 6,37% 0,00 6,37% 10,14% x x x x

Plan 3 kw. 2017 6,25% 6,25% 0,00 6,25% 7,95% x x x x

Wykonanie 2017 6,57% 6,57% 0,00 6,57% 8,89% x x x x

2018 1,92% 1,92% 0,00 1,92% 4,60% 8,35% 8,66% TAK TAK

2019 4,35% 4,35% 0,00 4,35% 5,84% 7,56% 7,88% TAK TAK

2020 4,20% 4,20% 0,00 4,20% 5,00% 6,13% 6,44% TAK TAK

2021 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 4,55% 5,15% 5,15% TAK TAK

2022 3,92% 3,92% 0,00 3,92% 4,09% 5,13% 5,13% TAK TAK

2023 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 4,09% 4,55% 4,55% TAK TAK

2024 3,65% 3,65% 0,00 3,65% 4,55% 4,24% 4,24% TAK TAK

2025 3,48% 3,48% 0,00 3,48% 4,07% 4,24% 4,24% TAK TAK

2026 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 3,62% 4,24% 4,24% TAK TAK

2027 2,33% 2,33% 0,00 2,33% 2,73% 4,08% 4,08% TAK TAK

Strona 6 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 4 137 243,62 1 516 056,57 0,00 0,00 0,00 4 226 154,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 4 428 454,50 1 660 334,94 0,00 0,00 0,00 768 774,69 24 600,00 5 000,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 4 802 519,76 1 771 328,00 0,00 0,00 0,00 389 800,00 24 600,00 5 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 4 468 203,97 1 954 721,06 0,00 0,00 0,00 389 800,00 24 600,00 5 000,00

2018 93 322,00 93 322,00 5 380 612,00 1 685 041,00 0,00 0,00 0,00 440 035,00 0,00 0,00

2019 350 000,00 350 000,00 5 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 291 866,00 0,00 0,00

2020 350 000,00 350 000,00 5 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

2021 350 000,00 350 000,00 5 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

2022 350 000,00 350 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2023 350 000,00 350 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2024 350 000,00 350 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

2025 350 000,00 350 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2026 350 000,00 350 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

2027 250 571,00 250 571,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Strona 7 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 67 522,00 67 522,00 67 522,00 2 608 619,62 2 608 619,62 2 608 619,62 65 252,00 61 385,00 61 385,00

Wykonanie 2016 16 233,32 16 233,32 16 233,32 336 263,70 336 263,70 336 263,70 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 3 560 370,01 2 767 268,76 2 767 268,76 82 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 373 130,00 373 130,00 373 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 0,00 2 519 468,90 2 374 893,72 0,00 2 374 893,72 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 1 711 964,50 1 014 596,19 190 392,75 824 203,44 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 773 433,31 938 531,19 459 401,43 479 129,76 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 1 310 003,63 541 240,75 62 095,83 479 145,22 0,00 0,00

2018 93 322,00 304 855,43 1 005 148,20 513 185,74 491 962,46 0,00 0,00

2019 350 000,00 0,00 304 855,43 0,00 304 855,43 0,00 0,00

2020 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 250 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

Stopień
niezachowania

relacji
zrównoważenia

wydatków
bieżących, o

której mowa w
poz. 8.2.

16.1 16.2 16.3

Wykonanie 2015 0,00

Wykonanie 2016 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00

Wykonanie 2017 0,00

2018 0,00

2019 0,00

2020 0,00

2021 0,00

2022 0,00

2023 0,00

2024 0,00

2025 0,00

2026 0,00

2027 0,00

Strona 13 z 13

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/141/18

Rady Gminy Giby

z dnia 29 marca 2018 r.

O B J A Ś N I E N I A
do przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Giby na lata 2018 - 2027.

I. Dochody - przyjęte wartości dochodów w 2018 roku są zgodne z Uchwałą Nr XXVI/140/18 Rady Gminy
Giby z dnia 29 marca 2018 roku.

Od 2019 roku dochody zostały ustalone na stałym poziomie ze względu na bezpieczeństwo płynności
finansowej. Analizując lata 2015-2017 zauważa się obniżanie co roku wysokości subwencji ogólnej
i oświatowej.

Od 2019 - 2027 roku nie planuje się dochodów majątkowych.

II. Wydatki - przyjęte wartości wydatków w 2018 roku są zgodne z Uchwałą Nr XXVI/140/18 Rady Gminy
Giby z dnia 29 marca 2018 roku.

Biorąc pod uwagę realizację budżetu w latach 2015-2017 nadwyżka operacyjna kształtowała się na wyższym
poziomie i była przeznaczana na wydatki inwestycyjne i spłatę kredytów, natomiast od 2019 roku i w latach
następnych ustalono na niższym poziomie i przeznacza się na wydatki majątkowe oraz spłatę kredytów.

W związku z przeprowadzonym przetargiem w grudniu 2017 roku na zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego
i nie wyłonienie banku na udzielenie takiego kredytu, w miesiącu styczniu ponownie został ogłoszony przetarg
na zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego, a wzwiązku z czym za miesiąc styczeń i luty 2018 roku spłacono
raty ustalone według harmonogramów z poszczególnymi bankami.

III. Kwota długu - na dzień 31.12.2017 roku Gmina Giby posiadała zobowiązania wobec banków z tytułu
kredytów oraz zobowiązania wobec Firmy M.W.Trade jako spłatę wierzytelności w wysokości 3 940 710,89 zł (
w tym kredyty stanowią kwotę 3 143 893 złotych a zobowiązania wobec Firmy M.W.trade 796 817,89 zł).

W 2018 roku planowana jest spłata zobowiązań wobec M.W.Trade w wysokości 491 962,46 zł oraz w 2019
roku spłata zobowiązań w wysokości 304 855,43 zł.

IV. Przychody - od 2018 roku nie planuje się przychodów.

V. Rozchody - w związku z podjęciem Uchwały Nr XXII/121/17 Rady Gminy Giby z dnia 29 września
2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego dokonano zmiany wysokości
spłat rat kredytów w latach 2018 - 2027 i wydłużenie spłat kredytów do roku 2027.

VI. Przedsięwzięcia - w latach 2018 - 2021 nie planuje się przedsięwzięć.

Id: F960FF5D-4EE1-4B98-9C73-A51D70711EB2. Podpisany Strona 1




